EXTRATO DO II  ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS
Nº 020/2020

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimento de Informática
de Uberaba -  CODIUB

CONTRATADA: Find Soluções Corporativas Ltda

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Aditivo, acrescentando em 21% (vinte e um por
cento) o valor do contrato, para desenvolvimento
de uma nova apl icação, para atendimento ao
PROCON, similar ao aplicativo “Minha Uberaba”,
cuja tecnologia é de propriedade da Contratada .

R$7.203,00 (sete mil, duzentos e três reais), dividido em 12

(doze) parcelas mensais de R$600,25 (seiscentos reais e

vinte e cinco centavos).

Até 17/09/2022.

LICITAÇÃO:

Credenciamento nº 003/202.

Uberaba/MG, 24 de março de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente